
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

ACTA NÚMERO 13 

En la ciudad de Córdoba, Repóblica Argentina, a treinta días del mes de Noviembre de 
2015, siendo las 11.00 horas, en la sede de la Secretaría General de la Universidad 
Nacional de Córdoba, sita en Baterías "D", Av. Valparaíso S/N, Ciudad Universitaria, 
de la misma ciudad, se reónen los INTEGRANTES DE LA JUNTA ELECTORAL 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Lic. Ana María Alderete, Dr. 
Alberto León y Abog. Marcelo Ferrer Vera, a fin de tratar la presentación realizada por 
el Claustro Docente para la Elección de los Vocales de la Caja Complementaria de la 
Universidad Nacional de Córdoba, a llevarse a cabo el 15 de Diciembre de 2015. Se da 
entrada al siguiente Expediente: CLAUSTRO DOCENTE EN ACTIVIDAD: 1) 
Expte.00558477/2015, dOnde el Sr. Oscar Alcides Margaría, en el carácter de 
apoderado de la "LISTA N° 1", presenta lista de candidatos: Vocal Titular Docente: 
Prof. Elvira Delia Carrizo y Vocal Suplente Docente: Prof. Alejandro Enrique 
Freytes, hace reserva de nómero, fija domicilio y acompafia los avales reglamentarios. 
y CONSIDERANDO: 1) Que la presentación ha sido realizada en tiempo y forma, 
esta Junta RESUELVE: 1) Oficializar por el CLAUSTRO DOCENTE, para Vocales 
de la Caja Complementaria de la Universidad Nacional de Córdoba, a la "LISTA N° 1" 
Y tener como candidatos a: Vocal Titular Docente: Prof. Elvira Delia Carrizo y 
Vocal Suplente Docente: Prof. Alejandro Enrique Freytes, adjudicándole el numero 
1 para su identificación y como apoderado al Sr. Osear Alcides Margaría; 2) 
Notifíquese. Con lo que se dio por terminado el acto, que previa lectura y ratificación, 
firman los arriba mencionados en el lugar y fecha indicados, todo por ante mi que doy 
fe.------------------------------------------------------------------------------------------------------

/ 

Abo 

Ab. Maria A. BUONACUCINA 
Directora Gral. de Secretaría Electoral 
Universidad Nacional de Córdoba 


		2015-12-01T16:39:56-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




